[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 14 de agosto de 2025
INDICAÇÃO nº: 237/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.
O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR A Secretaria Municipal de Obras, Agricultura, Meio Ambiente e Pecuária que realize a Manutenção da Rua Clemente Armando Moreira, próximo ao número 567, fazendo a retirada do excesso de terra que encontra se espalhada.
Justificativa:  A pedido dos moradores devido a proximidade do período de chuvas causa muita lama no local
Sem mais para o momento.
Sala de Sessões,
Marcos Delmom Massarino
Vereador - PT

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]